ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA VÂN

Số:  21/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Gia Vân, ngày  10 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ theo QĐ số 57/2013/QĐ-Ttg

     Căn cứ Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg Ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Thủ tướng

Chính phủ;

      Căn cứ Thông tư Liên tịch số 17/2014/TTLT -BLĐTBXH-BTC ngày 01 tháng 08 năm

2014 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và xã hội – Bộ Tài chính về thực hiện chế độ trợ

cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia sang giúp Lào và Cam-pu-chi-a.

     Căn cứ hồ sơ đề nghị hưởng Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg Ngày 14 tháng 10 năm 2013

của Thủ tướng Chính phủ về chế độ trợ cấp 1 lần đối với người được cử làm chuyên gia sang

giúp Lào và Cam-pu-chi-a.

     Nay UBND xã Gia vân niêm yết công khai hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp Quyết định số

57/2013/QĐ-TTg của ông Bùi Xuân Thạo thôn Thanh Uy, xã Gia Vân tại trụ sở UBND xã.

  Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày  10/11/2022  đến hết ngày 16/11/2022.

     Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề

nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tâm

UBND XÃ GIA VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Đối tượng BTXH đề nghị hưởng trợ cấp BTXH tháng 11/2022

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số  20  /TB-UBND ngày 10/11/2022

của UBND xã Gia Vân)

Số

TT
Họ và tên Năm sinh

Địa chỉ thường

trú
Thuộc diện đối tượng

Mức

trợ cấp

Ghi

chú

1
Nguyễn Thị Ngoan 10/10/1941 Thôn Tập Ninh

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

2
Tạ Quang Viện 19/10/1941 Thôn Bích Sơn

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

3
Đinh Văn Cởi 06/10/1930 Thôn Tri Lễ

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

4
Nguyễn Thị Tiện 10/09/1941 Thôn Mai Trung

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

5
Phùng Thị Lạng 01/01/1942 Thôn Thanh Uy

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

6
Bùi Văn Chiểu 01/01/1928 Thôn Thanh Uy

Người từ đủ 80 tuổi trở lên không lương

hưu, trợ cấp BHXH
360,000

Tổng hợp: 6 đối tượng

		2022-11-11T13:51:51+0700

		2022-11-11T15:39:37+0700

		2022-11-11T16:28:32+0700